
CPL-TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0803001/2021^
FLS.

RUB

V
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DA ABERTURA DA SESSÃO

ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0803001/2021

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2021

TIPO: MENOR PREÇO

DATA: 16/04/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção do
sistema de iluminação pública no município de Trizidela do Vale (MA).

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de abril de 2021, reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitação do mumcípio de Trizidela do Vale-MA, designada de acordo com a legislação que
rege a matéria, conforme quadro abaixo: O Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, designada pela Portaria n° 47/2021 de 05/01/2021, conforme consta no quadro
abaixo: DEMONSTRATIVO DA PORTARIA REFERENTE À NOMEAÇÃO DA
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO. (PORTARIA N° 47/2021 de 05/01/2021).

NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO
PORTARIA

DE

NOMEAÇÃO

VÍNCULO
EMPREGATÍCIO

FELIPE PINHEIRO NOGUEIRA PRESIDENTE 47/2021 COMISSIONADO
FRANCILENE NUNES FRANÇA DE
SANTANA

SECRETARIA DA

CPL
47/2021 EFETIVO

ANTONIO DA SILVA AMORIM MEMBRO DA CPL 47/2021 EFETIVO

Com o fim de julgar o envelope n° 01 - "documentação de Habilitação", estando presente a
empresa credenciada na sessão de credenciamento:

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE
DOCUMENTOS DE

IDENTIFICAÇÃO

G LOPES DA SILVA EIRELI 10.292.042/0001-05
GUSTAVO LOPES

DA SILVA

RGn" 207387320027

SESP/MA

CPF: 671.404.913-72

ROMENIL DA SILVA FILHO
SERVIÇOS EIRELI 15.557.605/0001-55

ROMENIL DA

SILVA FILHO

RGn» 069615342019-1

SSP/MA

CPF: 014.627.545-46

J  HENRIQUE SOUSA
MARTINS - ME 17.318.282/0001-72

JOSÉ AUGUSTO
SOUSA MARTINS

RGn° 1.711.994

SSP/MA

CPF: 508.068.073-34

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, ns 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizldelaclovale.ma.gov.br



CPL-TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0803001/2021 ^

FLS. 5QH
RUB

r
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL I^E TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N" 01.558.f)70/0001-22

COMISSÃO permanente de LICITAÇÃO

o trabalho da comissão iniciou-se com a verificação dos envelopes N° 1 - Documentos de
Habilitação. Em seguida o Presidente autorizou a abertura dos envelopes contendo os
documentos de Habilitação, passou-se para análise por parte da empresa presente dos
documentos de habilitação, sendo todos os documentos rubricados pelo representante da
empresa e membros da comissão de licitação.

A sessão foi suspensa para a análise da qualificação técnica e consulta da autenticidade das
certidões. Ficando acordado que tão logo seja conclm'da a análise da habilitação será
comunicado as licitantes a data da reabertura desta sessão de habilitação.

Para constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros da Comissão e pelo
representante presente.

Trizidela do Vale (MA), 16 de abril de 2021.

EMPRESA PARTICIPANTE:

G LÔPES DA SILVA EIRELI

CNPJ: 10.292.042/0001-05

GUSTAVO LOPES DA SILVA

RG n° 207387320027 SESP/MA

CPF: 671.404.913-72

EMPRESÁRIO

1EMIL DA SILVA FILH(
^CNPj/l5.557.605/0001-55
ROMENIL DA SILVA FILHO

RG n° 069615342019/1 SSP/MA
CPF: 014.627.545-4Í

EMPRESÁRIO

J HENRIQUfi SÍOUSÁ MARTINS - ME

CNPJ; 17.3iaj282/lj001-72
JOSÉ AUGUSTO SOUSA MARTINS
RGn° 1.711.994 SSP/MA

CPF: 508.068.073-34

PROCURADOR

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, ns 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.tna.gov.br



CPL-TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0803001/2021

FLS.

RUB

'sã.
Y

ESTADO DO maranhão

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

Felipe Pinhe^risfofiiêifa
Pre^i^te CPL
Poiá-ia 47/2021

Francilene Nunes

Secretária

CPF: 508.495.063-87

Portaria 47/2021

de Santana

Antônio da Silva Amorim

Membro

Portaria 47/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, na 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizldeladovale.nia.gov.br


